
Zarządzenie nr 6/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 12 stycznia 2022 roku 

uchylające zarządzenie nr 64/R/13 Rektora UG w sprawie zasad ochrony informacji 
niejawnych przy sporządzaniu lub powielaniu testów egzaminacyjnych oraz zasad 

kodowania prac pisemnych kandydatów na studia II stopnia

Na podstawie § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 
 r. (ze zm.)– zarządza się, co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie nr 64/R/13 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 18 czerwca 2013 
roku w sprawie zasad ochrony informacji niejawnych przy sporządzaniu lub powielaniu testów 
egzaminacyjnych oraz zasad kodowania prac pisemnych kandydatów na studia II stopnia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski
/-podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/


		2022-01-12T11:57:16+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




